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Guideboken om Vänern med angränsande kanaler ger dig inspiration till att på egen hand, med egen eller
hyrd kajak, utforska vårt eget mäktiga innanhav och dess unika sötvattensskärgårdar. Vänern är Västeuropas
största insjö och Europas tredje största efter de ryska insjöarna Ladoga och Onega. Här finns 22 000 öar och
skär samlade i ett antal arkipelager, vissa lätta att nå, andra mer krävande. Turförslagen bygger på
författarens egen men många andras erfarenheter. Fokus ligger på paddlingsturer som är 12 dagar långa, det
vill säga du ska hinna genomföra turen under en dag eller som längst ett veckoslut. Och du ska, i de fl esta
exemplen, kunna komma tillbaka till startpunkten. Kopplade till Vänern är flera kanalsystem. Det är Sveriges
kanaltätaste område. Här kan du med kajak eller kanadensare ta dig till exempel från Vänern, via Dalslands
kanal, in i Norge och uppleva en enastående natur och vildmark. Den för många okända Bergslagskanalen i
Värmland för dig rakt in i gammal bruksbygd och natursköna områden du inte trodde fanns. Göta kanals
Västgötadel kantas av kulturhistoria och upplevelser. Allt detta finns lätt tillgängligt presenterat genom
denna guidebok. Författaren Olle Persson har ett stort engagemang i Vänerland som turistdestination och han
är en passionerad vandrare och kajakpaddlare som i många år har utforskat Vänerns möjligheter. Praktiskt
fickformat lätt att ta med sig på paddlingsturen! Förlag: Vildmarksbiblioteket Ur innehållet: * Paddla runt i
Klarälvens deltalandskap, tillika stadslandskapet Karlstad * Upplev Ekens skärgård med sagoslottet Läckö
från vattennivå * Miniskärgården vid Yttre Bodane erbjuder på nära håll både ytterskärgård och innanhav * I
Mariestads skärgård kan du paddla mellan sandstränderna på Brommö * I Kristinehamn paddlar du på ett par
timmar mellan Picassostatyn och konstmuseet * Lurö skärgård med restaurang, vandrarhem och museum når
du lätt med kajak * Dalslands kanal leder dig i kajak eller kanadensare ut till vildmark du inte trodde fanns *
Göta kanal och Bergslagskanalen upplever du enklast från kanotistens synvinkel.
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